
RECIBO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RPS HEMORREDE Nº 312 /2021

Dados do Emissor
Nome: Secretaria da Saúde do Estado-RS
CNPJ: 87.958.625/0001-49
Endereço: Av.Borges de Medeiros,1501, 06º andar - Porto Alegre (RS)

Dados do Tomador
Nome:

CNPJ:

Endereço:

Bairro:

Cidade:

Descrição serviço:

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

HOSPITAL DE CARIDADE DE CANGUÇU

88.239.074/0001-26

Rua José Albano de Souza, 140  CEP: 96600-000

Custo Operacional dos Hemocomponentes destinados a pacientes não SUS, conforme Anexo VII- Resumo da 
Utilização do Sangue e Hemocomponentes. 

Centro

Canguçu

Data Vencimento 11/12/2021

Mês de competência 10/2021

Termo de Cooperação

Valor Unitário e/ou Total R$

Dados Bancários
Banco: 041

Agência: 0597

Nº Conta Corrente

CNPJ

Data Emisão: 11/11/2021

 

87.182.846/0001-78

03.211.455.0-6

 - Crédito na conta corrente do Fundo Estadual de Saúde conforme Lei Complementar Nº 141 de 13 de Janeiro de 2012 no 

Assinatura
 - Este recibo só terá validade, para efeitos de quitação, a partir da comprovação em conta corrente da SES do valor dos 
serviços acima descritos.

066/2019 TC

450,00                                    

 - Crédito na conta corrente do Fundo Estadual de Saúde conforme Lei Complementar Nº 141 de 13 de Janeiro de 2012 no 
seu Art 14º e Art.1º da Lei Estadual Nº 14.368 de 25 de Novembro de 2013.
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Memorando 2- 11.556/2022

De: Josiane S. - SMS - DAF

Para: GAB - Gabinete do Prefeito  - A/C ALINE W.

Data: 03/06/2022 às 16:23:26

Setores (CC):

SMS, GAB

Setores envolvidos:

SMS, GAB, SMS - DAF

Pedido de informações n° 69/2022

 

Prezados (as)

Em resposta ao Pedido de Informação nº 69/2022, da Câmara de Vereadores, informo que a Secretaria Municipal de
Saúde não compra bolsas de sangue. E em relação ao Hospital de Caridade de Canguçu, informo que o mesmo
esclarece o questionamento no Ofício nº 2.888/2022 encaminhado pela SMS, emitido neste memorando e no Ofício
nº 70/2022 HCC, conforme segue anexos.

_

Josiane Pereira de Souza  

Auxiliar Administrativo

Anexos:

FEV22.pdf

JAN22.pdf

MAR22.pdf

NOV21.pdf

Oficio_70_2022_Ped_informacao_69_CV_ver_Arion_03_06_2022.pdf

Oficio_n_2_888_2022_Prefeitura_de_Cangucu___1Doc_ao_HCC.pdf

OUT21.pdf

SET21.pdf
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VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1162-CB53-F3EF-C28E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSIANE PEREIRA DE SOUZA (CPF 007.XXX.XXX-09) em 09/06/2022 17:42:25 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOÃO RAFAEL ZANETTI RIBEIRO (CPF 004.XXX.XXX-90) em 09/06/2022 18:05:59 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/1162-CB53-F3EF-C28E

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/1162-CB53-F3EF-C28E


RECIBO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RPS HEMORREDE Nº 290 /2021

Dados do Emissor
Nome: Secretaria da Saúde do Estado-RS
CNPJ: 87.958.625/0001-49
Endereço: Av.Borges de Medeiros,1501, 06º andar - Porto Alegre (RS)

Dados do Tomador
Nome:

CNPJ:

Endereço:

Bairro:

Cidade:

Descrição serviço:

Centro

Canguçu

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

HOSPITAL DE CARIDADE DE CANGUÇU

88.239.074/0001-26

Rua José Albano de Souza, 140  CEP: 96600-000

Custo Operacional dos Hemocomponentes destinados a pacientes não SUS, conforme Anexo VII- Resumo da 
Utilização do Sangue e Hemocomponentes. 

Data Vencimento 05/11/2021

Mês de competência 09/2021

Termo de Cooperação

Valor Unitário e/ou Total R$

Dados Bancários
Banco: 041

Agência: 0597

Nº Conta Corrente

CNPJ

Data Emisão: 05/10/2021

 
Assinatura

 - Este recibo só terá validade, para efeitos de quitação, a partir da comprovação em conta corrente da SES do valor dos 
serviços acima descritos.

066/2019 TC

750,00                                    

87.182.846/0001-78

03.211.455.0-6

 - Crédito na conta corrente do Fundo Estadual de Saúde conforme Lei Complementar Nº 141 de 13 de Janeiro de 2012 no 
seu Art 14º e Art.1º da Lei Estadual Nº 14.368 de 25 de Novembro de 2013.

serviços acima descritos.
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RECIBO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RPS HEMORREDE Nº 073 /2022

Dados do Emissor
Nome: Secretaria da Saúde do Estado-RS
CNPJ: 87.958.625/0001-49
Endereço: Av.Borges de Medeiros,1501, 06º andar - Porto Alegre (RS)

Dados do Tomador
Nome:

CNPJ:

Endereço:

Bairro:

Cidade:

Descrição serviço:

Centro

Canguçu

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

HOSPITAL DE CARIDADE DE CANGUÇU

88.239.074/0001-26

Rua José Albano de Souza, 140  CEP: 96600-000

Custo Operacional dos Hemocomponentes destinados a pacientes não SUS, conforme Anexo VII- Resumo da 
Utilização do Sangue e Hemocomponentes. 

Data Vencimento 08/04/2022

Mês de competência 02/2022

Termo de Cooperação

Valor Unitário e/ou Total R$

Dados Bancários
Banco: 041

Agência: 0597

Nº Conta Corrente

CNPJ

Data Emisão: 08/03/2022

 

 - Crédito na conta corrente do Fundo Estadual de Saúde conforme Lei Complementar Nº 141 de 13 de Janeiro de 2012 no 

Assinatura
 - Este recibo só terá validade, para efeitos de quitação, a partir da comprovação em conta corrente da SES do valor dos 
serviços acima descritos.

066/2019 TC

150,00                                    

87.182.846/0001-78

03.211.455.0-6

 - Crédito na conta corrente do Fundo Estadual de Saúde conforme Lei Complementar Nº 141 de 13 de Janeiro de 2012 no 
seu Art 14º e Art.1º da Lei Estadual Nº 14.368 de 25 de Novembro de 2013.
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Solicitação de Informação - Prazo 03/06/2022 - Pedido de Informação nº
69/2022 CMV.
Prezado(a) Senhor(a),

Venho pelo presente, considerando o Pedido de Informação nº 69/2022, anexo, da Câmara Municipal de
Vereadores, solicitar auxílio ao Hospital de Caridade de Canguçu, para resposta ao pedido, visto que
também foi mencionada o nome da Instituição para informação sobre compra de bolsas de sangue.

Prazo para resposta até 03/06/2022.

_
Josiane Pereira de Souza 

Auxiliar Administrativo

PEDIDOS_DE_INFORMACAO_69_2022.pdf
(28,32 KB) 2 downloads

Memorando 11.556/2022
» Ofício	2.888/2022	  
Acompanhe via internet em https://cangucu.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
856.416.539.370.223.038  
 

Destinatário

CC 1 setor envolvido

SMS - DAF

30/05/2022 15:57


Josiane S.   SMS - DAF
hospital de caridade de canguçu   
hcc.gestor@gmail.com · 53 3252-1100

CNPJ 88.239.074/0001-26

Quem já visualizou?  
 
3 pessoas Visto 13 vezes

30/05/2022 15:57:03 E-mail para hcc.gestor@gmail.com, hospitalcgu.geral@gmail.com, hcc.gestor@gmail.com	  

E-mail entregue, lido, clicado 


30/05/2022 16:01:22 Josiane Pereira de Souza	 SMS - DAF 
arquivou.

2 Despachos não lidos

Tramitação	1-
2.888/2022
03/06/2022 15:03

(Respondido)

HOSPITAL DE CARIDADE
DE CANGUCU 

Boa tarde,

Segue, em anexo, resposta ao Pedido de Informação 69/2022 CMV.

Att.
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https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=CD8AC5B725CCEAB235257C1E&si=LG7lQBTlTbHzuJ0mfwF4GUDlFN9EMDqMn8kmwNEDFckbSK1H8KlAWsRb_9p6iPAmCpBnv0sYgI1CFWgf75aCFw,,&iea=MzY2MzQx&hp=FEEF6FA2B0FBEA16B12E3456&d=30&m=05&a=2022
https://cangucu.1doc.com.br/?pg=doc/ver&itd=1&hash=DD9C2FD4C5EEA1B9911766D2&origem=base
https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=3&consulta=1&ss=2&codigo=856416539370223038&s=cangucu&origem=interno&s=cangucu
https://cangucu.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=8395
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0)
https://cangucu.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=754


03/06/2022 15:05:46 HOSPITAL DE CARIDADE DE CANGUCU	assinou digitalmente Ofício 1- 2.888/2022 com o

certificado HOSPITAL DE CARIDADE DE CANGUCU CNPJ 88.239.074/0001-26 conforme MP nº

2.200/2001 .

03/06/2022 15:05:47 E-mail para hcc.gestor@gmail.com, hospitalcgu.geral@gmail.com, hcc.gestor@gmail.com	  

E-mail entregue (2) 


03/06/2022 15:08:55 HOSPITAL DE CARIDADE DE CANGUCU	assinou digitalmente Ofício 2- 2.888/2022 com o

certificado HOSPITAL DE CARIDADE DE CANGUCU CNPJ 88.239.074/0001-26 conforme MP nº

2.200/2001 .

03/06/2022 15:08:56 E-mail para hcc.gestor@gmail.com, hospitalcgu.geral@gmail.com, hcc.gestor@gmail.com	  

E-mail entregue (2) 


Prefeitura de Canguçu - Rua Praça Dr. Francisco Carlos, 240 - Centro, Canguçu - RS, 96600-000
• 1Doc •
www.1doc.com.br

Impresso em 03/06/2022 15:19:15
por Josiane Pereira de Souza - Auxiliar Administrativo 

Envolvidos internos
acompanhando
CC

  
hospitalcgu.geral@gmail.com ·
53 98424-1413
CNPJ 88.239.074/0001-26

AB22.pdf (662,88 KB) 0 downloads

FEV22.pdf (663,09 KB) 0 downloads

JAN22.pdf (663,10 KB) 0 downloads

MAR22.pdf (663,11 KB) 0 downloads

NOV21.pdf (663,10 KB) 0 downloads

Oficio_70_2022_Ped_informacao_69_CV_ver_Arion_03_0
6_2022.pdf (1,43 MB)

0 downloads

OUT21.pdf (663,11 KB) 0 downloads

SET21.pdf (593,64 KB) 0 downloads

Quem já visualizou?  
 	1 pessoa

Tramitação	2-
2.888/2022
03/06/2022 15:08

(Respondido)

Envolvidos internos
acompanhando
CC

HOSPITAL DE CARIDADE
DE CANGUCU 
  
hospitalcgu.geral@gmail.com ·
53 98424-1413
CNPJ 88.239.074/0001-26

Favor desconsiderar o arquivo do mês de abril/2022 que foi enviado por
equívoco.

Att.

Quem já visualizou?  
 	1 pessoa

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a 
di

gi
ta

l, 
re

al
iz

ad
a 

po
r H

O
SP

IT
A

L 
D

E 
C

A
R

ID
A

D
E 

D
E 

C
A

N
G

U
C

U
 C

N
PJ

 8
8.

23
9.

07
4/

00
01

-2
6,

 H
O

SP
IT

A
L 

D
E 

C
A

R
ID

A
D

E 
D

E 
C

A
N

G
U

C
U

C
N

PJ
 8

8.
23

9.
07

4/
00

01
-2

6.
 


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
javascript:void(0);
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
javascript:void(0);
javascript:void(0)
https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=6762BADAF7735CE9BBDC5635&si=IIBk8sswoXjfU-VIGVKX1_c7PNSja6ymJhwj_T0bgOUogggT5Zf0qEUSfXel9Wl6DVtAOXTszgUevSj4YfowtA,,&iea=MzcwMTMz&hp=9EC34B645271B5E662920F2A&d=03&m=06&a=2022
https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=7A1DB6189329CB0466CB12CF&si=IIBk8sswoXjfU-VIGVKX1_c7PNSja6ymJhwj_T0bgOUogggT5Zf0qEUSfXel9Wl6DVtAOXTszgUevSj4YfowtA,,&iea=MzcwMTM0&hp=9EC34B645271B5E662920F2A&d=03&m=06&a=2022
https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=A614E359B5ADA4EFCA9DBA86&si=IIBk8sswoXjfU-VIGVKX1_c7PNSja6ymJhwj_T0bgOUogggT5Zf0qEUSfXel9Wl6DVtAOXTszgUevSj4YfowtA,,&iea=MzcwMTM1&hp=9EC34B645271B5E662920F2A&d=03&m=06&a=2022
https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=265DF9FFC64915C1F042C0CA&si=IIBk8sswoXjfU-VIGVKX1_c7PNSja6ymJhwj_T0bgOUogggT5Zf0qEUSfXel9Wl6DVtAOXTszgUevSj4YfowtA,,&iea=MzcwMTM2&hp=9EC34B645271B5E662920F2A&d=03&m=06&a=2022
https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=32320E154958DA3455B8FB1D&si=IIBk8sswoXjfU-VIGVKX1_c7PNSja6ymJhwj_T0bgOUogggT5Zf0qEUSfXel9Wl6DVtAOXTszgUevSj4YfowtA,,&iea=MzcwMTM3&hp=9EC34B645271B5E662920F2A&d=03&m=06&a=2022
https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=A0BB52CE5FCC8E2371DDF0A5&si=IIBk8sswoXjfU-VIGVKX1_c7PNSja6ymJhwj_T0bgOUogggT5Zf0qEUSfXel9Wl6DVtAOXTszgUevSj4YfowtA,,&iea=MzcwMTMx&hp=9EC34B645271B5E662920F2A&d=03&m=06&a=2022
https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=C9CC0750B43541E0BD3E595C&si=IIBk8sswoXjfU-VIGVKX1_c7PNSja6ymJhwj_T0bgOUogggT5Zf0qEUSfXel9Wl6DVtAOXTszgUevSj4YfowtA,,&iea=MzcwMTM4&hp=9EC34B645271B5E662920F2A&d=03&m=06&a=2022
https://cangucu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=573209B99659E8081A3B25D9&si=IIBk8sswoXjfU-VIGVKX1_c7PNSja6ymJhwj_T0bgOUogggT5Zf0qEUSfXel9Wl6DVtAOXTszgUevSj4YfowtA,,&iea=MzcwMTMy&hp=9EC34B645271B5E662920F2A&d=03&m=06&a=2022
javascript:void(0);
https://cangucu.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=754
javascript:void(0);


“As críticas são a motivação para o sucesso.” - Vitorio Furusho
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HOSPITAL  DE  CARIDADE  DE  CANGUÇU 

Rua José Albano de Souza, 140 - Canguçu - RS 

Fone: (53) 3252.1100 - E-mail: hospitalcgu.geral@gmail.com 

C.N.P.J. 88.239.074/0001-26 

 

 

Ofício nº 70/2022 - HCC                                                    Canguçu, 03 de junho de 2022. 

 

    

De: Hospital de Caridade de Canguçu/RS 

Para: Gabinete Prefeitura 

Assunto: Resposta Pedido de Informações nº 69/2022 (faço) 

 

 

Prezados Senhores, 

 

Em resposta ao pedido de informação nº 69/2022, ao Hospital de Caridade 

de Canguçu, encaminhada pelo vereador Arion Luis Borges Braga, segue, abaixo as respostas 

aos questionamentos: 

1. A Secretaria Municipal de Saúde ou o HCC fazem a compra de bolsas de 

sangue para pacientes de Canguçu?  

O Hospital de Caridade de Canguçu realiza pagamentos referentes ao custo 

operacional dos hemocomponentes destinados a pacientes privados, inclusive de saúde 

suplementar, conforme Termo de Cooperação assinado entre as partes. 

 

2. Informar se sim ou não? Em caso positivo, remeter notas e empenhos de 

pagamento das bolsas de sangue, dos últimos seis meses, tanto por parte da prefeitura 

quanto do Hospital de Caridade de Canguçu. Já que foi informado pelo Secretário de 

Saúde que ocorre a referida compra do sangue, a ser utilizado por pacientes do 

município. 

Segue, em anexo, os recibos de prestação de serviços - RPS Hemorrede pagos 

pelo Hospital de Caridade de Canguçu nos últimos seis meses.   

Sem mais, despeço-me reiterando votos de elevada estima e consideração. 

 

 

Atenciosamente,  

 

 

 

 

Miriam Lisiane Radtke Neutzling 

Gestora Hospital de Caridade de Canguçu 

MIRIAM LISIANE RADTKE 
NEUTZLING:00663539048

Assinado de forma digital por 
MIRIAM LISIANE RADTKE 
NEUTZLING:00663539048 
Dados: 2022.06.03 14:57:53 
-03'00'



RECIBO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RPS HEMORREDE Nº 312 /2021

Dados do Emissor
Nome: Secretaria da Saúde do Estado-RS
CNPJ: 87.958.625/0001-49
Endereço: Av.Borges de Medeiros,1501, 06º andar - Porto Alegre (RS)

Dados do Tomador
Nome:

CNPJ:

Endereço:

Bairro:

Cidade:

Descrição serviço:

Centro

Canguçu

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

HOSPITAL DE CARIDADE DE CANGUÇU

88.239.074/0001-26

Rua José Albano de Souza, 140  CEP: 96600-000

Custo Operacional dos Hemocomponentes destinados a pacientes não SUS, conforme Anexo VII- Resumo da 
Utilização do Sangue e Hemocomponentes. 

Data Vencimento 17/01/2022

Mês de competência 11/2021

Termo de Cooperação

Valor Unitário e/ou Total R$

Dados Bancários
Banco: 041

Agência: 0597

Nº Conta Corrente

CNPJ

Data Emisão: 17/12/2021

 

 - Crédito na conta corrente do Fundo Estadual de Saúde conforme Lei Complementar Nº 141 de 13 de Janeiro de 2012 no 

Assinatura
 - Este recibo só terá validade, para efeitos de quitação, a partir da comprovação em conta corrente da SES do valor dos 
serviços acima descritos.

066/2019 TC

150,00                                    

87.182.846/0001-78

03.211.455.0-6

 - Crédito na conta corrente do Fundo Estadual de Saúde conforme Lei Complementar Nº 141 de 13 de Janeiro de 2012 no 
seu Art 14º e Art.1º da Lei Estadual Nº 14.368 de 25 de Novembro de 2013.

Página 1 de 1



RECIBO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RPS HEMORREDE Nº 072 /2022

Dados do Emissor
Nome: Secretaria da Saúde do Estado-RS
CNPJ: 87.958.625/0001-49
Endereço: Av.Borges de Medeiros,1501, 06º andar - Porto Alegre (RS)

Dados do Tomador
Nome:

CNPJ:

Endereço:

Bairro:

Cidade:

Descrição serviço:

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

HOSPITAL DE CARIDADE DE CANGUÇU

88.239.074/0001-26

Rua José Albano de Souza, 140  CEP: 96600-000

Custo Operacional dos Hemocomponentes destinados a pacientes não SUS, conforme Anexo VII- Resumo da 
Utilização do Sangue e Hemocomponentes. 

Centro

Canguçu

Data Vencimento 08/04/2022

Mês de competência 01/2022

Termo de Cooperação

Valor Unitário e/ou Total R$

Dados Bancários
Banco: 041

Agência: 0597

Nº Conta Corrente

CNPJ

Data Emisão: 08/03/2022

 

87.182.846/0001-78

03.211.455.0-6

 - Crédito na conta corrente do Fundo Estadual de Saúde conforme Lei Complementar Nº 141 de 13 de Janeiro de 2012 no 

Assinatura
 - Este recibo só terá validade, para efeitos de quitação, a partir da comprovação em conta corrente da SES do valor dos 
serviços acima descritos.

066/2019 TC

450,00                                    

 - Crédito na conta corrente do Fundo Estadual de Saúde conforme Lei Complementar Nº 141 de 13 de Janeiro de 2012 no 
seu Art 14º e Art.1º da Lei Estadual Nº 14.368 de 25 de Novembro de 2013.
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RECIBO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RPS HEMORREDE Nº 115 /2022

Dados do Emissor
Nome: Secretaria da Saúde do Estado-RS
CNPJ: 87.958.625/0001-49
Endereço: Av.Borges de Medeiros,1501, 06º andar - Porto Alegre (RS)

Dados do Tomador
Nome:

CNPJ:

Endereço:

Bairro:

Cidade:

Descrição serviço:

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

HOSPITAL DE CARIDADE DE CANGUÇU

88.239.074/0001-26

Rua José Albano de Souza, 140  CEP: 96600-000

Custo Operacional dos Hemocomponentes destinados a pacientes não SUS, conforme Anexo VII- Resumo da 
Utilização do Sangue e Hemocomponentes. 

Centro

Canguçu

Data Vencimento 27/05/2022

Mês de competência 03/2022

Termo de Cooperação

Valor Unitário e/ou Total R$

Dados Bancários
Banco: 041

Agência: 0597

Nº Conta Corrente

CNPJ

Data Emisão: 27/04/2022

 

87.182.846/0001-78

03.211.455.0-6

 - Crédito na conta corrente do Fundo Estadual de Saúde conforme Lei Complementar Nº 141 de 13 de Janeiro de 2012 no 

Assinatura
 - Este recibo só terá validade, para efeitos de quitação, a partir da comprovação em conta corrente da SES do valor dos 
serviços acima descritos.

066/2019 TC

1.875,00                                

 - Crédito na conta corrente do Fundo Estadual de Saúde conforme Lei Complementar Nº 141 de 13 de Janeiro de 2012 no 
seu Art 14º e Art.1º da Lei Estadual Nº 14.368 de 25 de Novembro de 2013.

Página 1 de 1


